Nostigimus aduersus calum proslumentum te
meritam semper opponere, & leprophinalu
biter providerem supientes ad Concilij Maleut
zani ac foliis recordat, Inocent. Papq 3. p[re]m
erit.

Capitulo 3.
P[ro]ef. 1. fol. 32.

Et est ad iudicium constitutum hunc super hoc editum.
 Auctoritate Apostolica: ex certa facultate ac
 nostra interrogatione confirmatione perpetuo da-
 ratur. Interiore presentia statim ut, sed certi-
 bus actiis ordinamus quod omnes. Segni-
 gatis personas Ecclesiasticas, eccliales, de Regg-
 iace originem quo conditae, quicunque scriptio-
 nes sufficiat, etiam Rectorib[us], Archiepiscopis
 palib[us], Episcopali, Abbatibus, & aliis qui uis p[re]ce-
 fte dignitate premariam personam Eccle-
 siatis sive Collegiorum, vel Conventuum in actio-
 ne civili, mixta, vel personali, criminali, vel criminis
 rei, etiam occasione episcopatusque domini-
 fie eius, & instrumento fabacae, vel alias ad forunt
 ecclesiasticum laicale, & cetera, vel in dictis, de
 qua in foro Ecclesiastico Ordinarii consueuerit
 proponere, vel debeat de iure, vel de constitutione
 aut alias cognoscere, trahere presumptam
 causam ipsam, & omnibus, ei siue cuius iuris plebis do-
 cendo, vel petitorio iurando, vel ad rem causa, vel oc-
 casione, huiusmodi, quomodo libet competens
 complo perdant, peccitus, & amittant, & singu-
 laris personae excommunicationis capitulo vero,
 & Conventus suspensio[nis], & interdicti senten-
 tia, incurrant ipso facto, & si personae ipse, &
 ejus imprimis ad adherentes, & seruientes in ali-
 quo tempore fuerint, & incontinenti non obedi-
 ent, expellent illas per prigationem, suorum bene-
 ficiorum Ecclesiasticorum quorūcumque que ab
 eis habentur de in quibus, & aliquæ vis quomodo
 liberti competi, & in habilitationi ad alia impo-
 terum, obtinenda coherceri, & compelli voluntu-
 inge ante dictas. X el Capitulo 4. d[icitur] a[ctu]o.

Ex nihil minus graves, & singulos iudices
 & executores communiques dominicayayos,
 & laycales personas per quos exceptum fuerit
 deponitio iudiciorum quod cum aut evidenter appa-
 reat huiusmodi cognitionem ad eos aciure no[n]

Los dños señores presentes, & el sacerdócio mandan
que se cumpla en todo lo que mandato hecho rata
de traza, y de los sacramentos dantes auxiliom, y el
sumo sín. cuiuscumque praebementiae dignita-
tis gradus ordinis y de condicione ista stat lecu-
ras personalas cordas videlicet singulis officia-
les quo cumque nominantur, & Consi-
larios, & privates personas que præmissorum
principales perpetuas existentes ex communica-
tionis sententiæ incoram volumen ipso facto
nullusque ab eisdem sententijs per alium quam
per Romanum Pontificem (præterquam in
motu articulum constitutus) ablovi valer
sue possit de placuisse omnijs, non tantum ad
futura, sed etiam ad præsentia, & dependentia
extencimus auctoritate litterariorata.